si vester pro parte et nomine dicti domini s
ut mandastis in presencia archidiaconi. archipresbiteri
diaconi donati clericorum Ecclesie Montis viridis cum dia-
coni predicti d Et quia sigillum proprium non
habemus rogavimus archidiaconum Archipresbiterum et
alios canonicos Ecclesie Montis viridis ut sigillo capituli
eiusdem ecclesie eiusdem nonodecimo de-
cember quartedecime Indictionis. Post quas responsiones
receptas vicesimo eiusdem mensis december die vicesimo
. dei gratia episcopus Melfensis episcopus Mon-
tis viridis Iudice notario actendentes quod
predictus citator ad presentiam predicti nobilis accedere
non potuit ut de ariano camerarium suum et
procuratorem presenctem quem videbimus causas predicti
nobilis ordinare et negotia gerere, quod eadem die pro
predicto Nobili domino sua in presentia predictorum Iudi-
cis Notarii sibi denunciavimus oraculo vive vocis
ut si vellet pro parte et nomine dicti nobilis
esset. quo contumaciter recedente videntes quod in hora
media temporis non poterat esse magnum periculum pre-
dicti Nobilis per nostras licteras denunciare ad-
dam Noveritis Nos recepisse adnotato legato licteras qua-
rum tenor Notarium vestrum ut recipere debere-
mus testes quos Episcopus Montis viridis voluerit produ-
cere super Iuribus Ecclesie sue ad et statum
pacificum super hiis unde gratia distulimus usque modo.
set propter instantiam dicti Episcopi non volentes dictum
Negocium diuicius peragere, vobis alio die per nostras lic-
teras us ut si vobis placeret possetis receptioni
dictorum testium interesse set venire non potuit
ut dicebat. Nos vero apud Montem viridem die veneris
personaliter accedentes ut si vellet pro parte et
nominis vestri receptioni dictorum testium interesse et in
hoc vobis Iterum deferentes vobis presentium tenore si-
gnificamus die sabati si volueritis per nos vel procurato-